
令和２年３月２４日   

 北方小学校  

卒業生の保護者  様  

 

揖斐川町立北方小学校   

校   長    髙木 俊紀  

 

卒業証書授与式のご案内（最終案内）  

 

  桜花の候、卒業生のご家族の皆様におかれましては、お元気にお過ごしのことと存じ

ます。また、このような状況下にもかかわらず、本校の教育活動に対してご理解とご協

力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、明日は、下記のとおり一部の予定を変更して卒業式を挙行いたしますので、ご

案内申し上げます。 

 

                                 記  

 

１  日  時     令和 ２年 ３月２５日（水）  

９時１５分～  ９時３０分  受付  （中央玄関）  

９時３０分～１０時００分  式練習（児童）               

１０時００分～１０時４０分  卒業式  

１０時５０分～１１時２０分  学級でのお別れ会  

１１時３０分         卒業記念写真撮影（運動場）  

 

２  会  場     北方小学校   運動場 

 

３   出席者   保護者１名のみのご出席とさせていただきます。  

 

４   その他  ・午前９時３０分までにお子様と一緒に来校ください。  

・お子様とともに中央玄関よりお入りいただき、受付後は、理科室

でお待ちください。児童は、式場（運動場）にて卒業式の練習を

いたします。  

・式場へのご案内は、９時５５分となります。  

・スリッパは準備しますが、お子様には上靴を持たせてください。 

         ・保護者の皆様は、マスクを着用ください。お子様にもマスクを持たせ

ていただけるとありがたいです。式の間はマスクを着用しませんが、

体調に不安がある場合は着用するように指示をいたします。 

・明日１０時の気象予報は、天候晴れ、気温１０、風速２ｍとなっておりま

す。肌寒さを感じる方もあるかと思いますので、上着やひざ掛け等の防

寒対策をお願いいたします。また、日差しもあるようなので、日焼け対策

もしていただけるとよいかと思います。 

 

 


